
                                     

Załącznik do Uchwały nr
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia

Pełnomocnictwo nr                    / 

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 

udziela się
Panu  Adamowi  Strzyżewskiemu  -  dyrektorowi  jednostki  budżetowej  „Stadion  Śląski”  
w Chorzowie

pełnomocnictwa do: 
1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wynikających z Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego, dla których jako jednostkę odpowiedzialną 
lub koordynującą wskazano jednostkę budżetową „Stadion Śląski” w Chorzowie;

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki budżetowej 
„Stadion Śląski” w Chorzowie i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, zgodnie z wykazem umów wieloletnich przyjmowanym uchwałą Zarządu 
Województwa Śląskiego. 

Wszystkie zaciągane zobowiązania muszą się mieścić w planowanych wysokościach wydatków 
ujętych w planie finansowym jednostki budżetowej „Stadion Śląski” w Chorzowie na dany rok 
budżetowy, limitach określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Śląskiego oraz
w limitach określonych w wykazie umów wieloletnich, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki budżetowej „Stadion 
Śląski” w Chorzowie i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw swoim zastępcom 
w zakresie wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska dyrektora jednostki budżetowej 
„Stadion Śląski” w Chorzowie.
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Umocowany obowiązany jest zwrócić dokument po utracie jego mocy obowiązującej.

Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, 
jednocześnie potwierdzając jego odbiór. 
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     (data i czytelny podpis)                                                                                               
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